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Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ, Öğretmenleriyle Bir Araya Geldi
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi milletvekili adayları toplantılarına devam ediyor. „
 
&nbsp;Toplumun çeşitli kesimleriyle bir araya gelen MHP adayları yapılan
toplantıda bu sefer hocalarıyla bir araya geldi. Iğdır’daki emekli eğitimcilerin
neredeyse tümünün bulunduğu toplantıya Taşburun Belediye Başkanı Nesip
AKSU, Iğdır Belediyesi Eski Başkanı Orhan AĞIRKAYA da katılanlar arasındaydı.
 
Sinan OĞAN, televizyon programlarından ve bugüne kadar düzenledikleri sayısız
toplantıdan dolayı topluluk önünde konuşma konusunda tecrübeli olduğunu fakat
kendisini yetiştirmiş olan hocaların karşısında konuşmanın kendisi için gerçekten
kolay olmadığını söyleyerek konuşmasına başladı. Referandumu da geçen
seçimlerin üzerine ekleyerek bir&nbsp; değerlendirme yapan Sinan OĞAN
“Halkımız üç dönemdir çok önemli sorunlar yaşıyor” dedi.&nbsp; Iğdır’ın birlik ve
güvenlik sorunlarını çözeceklerini sözlerine ekleyen Sinan OĞAN, başka bir siyasi
partiden aday hocasına buradan mesaj yolladı. Din alimlerinin, muhtarların,
toplumun en önemli öğretmenlerinin burada olduğunu hem Gündüz GÜNEŞ hem
de kendisine hocalık yapmış AKP adayının da burada olması gerektiğini vurguladı.
 
Gündüz GÜNEŞ ise konuşmasında çok çalışmak gerektiğinin altını çizdi. Halkta
daha önce hiç görülmemiş olan yüzde 90 oranında bir birliğin olduğuna ve şu an
yapılması gerekenin ise geriye kalan yüzde 10’un toplumun yanında yer alması
için ikna edilmesi gerektiğine dikkat çekti.
 
Toplantıda konuşan Süleyman BÜYÜKDAĞ da toplumlarının yanında olduklarını
belirterek, Milliyetçi Hareket Partisi Iğdır milletvekili adaylarını desteklerini sundu
ve yanlarında olduklarını belirtti.
 
Toplantıya katılan Iğdır’ın değerli hocalarından Muzaffer KARADAĞ da toplantı da
bir konuşma yaptı. “Biz bu dava için zamanında ölüme gittik; fakat iki seçimdir
büyük problem yaşıyoruz” diyen KARADAĞ “Bu mukaddes görevi ehline,
hakkımızı hukukumuzu savunan lara verelim. İran ile hudutta kapımız yok, çünkü
o 550 kişi arasında bir vekilimiz yok” sözlerini dile getirdi. “Bu güzel ovaya, bize
layık adaylarımızı seçelim ki sesimiz Aras gibi gür, başımız Ağrı Dağı gibi dik
olsun” sözleri ardından büyük alkış alan KARADAĞ’dan sonra da Iğdır Belediyesi
Eski Başkanı Orhan AĞIRKAYA, düşüncelerini ifade etti.
 
AĞIRKAYA, yaptığı konuşmasında rehavete kapılmamak gerektiğini belirtirken,
seçimlere Iğdır’dan bağımsız aday olarak giren Pervin BULDAN’ın il barajı



www.igdirli.com   /   2

IĞDIRLI.com

sorununa da dikkat çekti. “Hedefimizi büyük tutalım, iki vekil çıkartabilecek güce
sahibimiz. Bu toplum büyük bir toplumdur” diyen AĞIRKAYA’nın konuşmasından
sonra toplantı yerinden MHP Iğdır Seçim Bürosu’na kadar adaylarla birlikte
yürüyen Kentin önde gelen öğretmenleri seçim bürosunda alkışlarla karşılandılar.
 
Öğretmenlerinden sonra sanayinden gelen işçiler ve işverenler, büyük bir
kalabalıkla slogan atarak dev MHP bayrağıyla birlikte seçim bürosuna geldiler.
İşçilerin teker teker sorunlarını dinleyen Sinan OĞAN, onlarla fotoğraf da çektirdi.
 
Buradan Aralık ilçesine geçen MHP adayları ilçenin köylerini, Aralık’ın ak sakalları
ile birlikte dolaştı.


